UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO   PARCIAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 106/2024, referente ao Aviso nº 161/2024,

publicado no DOE de 20 de agosto de 2024, torna público o Resultado parcial  do Processo Seletivo

2025.1 para Aluno Regular.

Candidato (a) Cotas *Nota Final Situação Classificação
***.462.345-** Não 8,2854 Aprovado 1º lugar

***.987.395-**

Não 8,025 Aprovado 2º lugar

***.064.745-**

Não 8,0031 Aprovado 3º lugar

***.651.343-**

Não 7,9017 Aprovado 4º lugar

***.412.145-88

Não 7,7259 Aprovado 5º lugar

***.091.164-**

Não 7,4821 Aprovado 6º lugar

***.695.815-**

Não 7,4586 Aprovado 7º lugar

***.093.505-**

Não 7,3343 Aprovado 8º lugar

***.131.124-**

Não 7,3185 Aprovado 9º lugar

***.543.195-**

Não 7,178 Aprovado 10º lugar

***.087.135-**

Não 7,1681

Aprovado 11º lugar

***.765.545-**

Não 6,8999

Reprovado

Não classificado

***.957.495-** Não 6,8406

Reprovado

Não classificado

***.689.805-** Não 6,8299

Reprovado

Não classificado

***.971.085-** Não 6,80775

Reprovado

Não classificado

***.437.115-** Não 6,2225 Reprovado Não classificado

***.680.034-**

Não 5,422
 Reprovado

Não classificado

***.115.435-**

Não

4,7778 Reprovado

Não classificado

***.806.855-** Não 3,5385

Reprovado

Não classificado

Alagoinhas, 06 de dezembro de 2024.

Comissão de seleção